
 
UCHWAŁA NR IX/85/07 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczania podatku 

rolnego na obszarze gminy Golczewo w 2008 r. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U z 2006 r.  
Nr 136, poz. 969 z późn. zm.1) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Obniża się do 37,00 zł cenę skupu żyta za 1q, ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głów-
nego Urzędu Statystycznego w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwarta-
łów 2007 r., stanowiącą podstawę do obliczania podatku rolnego w 2008 r.  
 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXXIX/259/06 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 październi-
ka 2006 r. w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjętej jako podstawę obliczenia podatku rolnego 
na obszarze gminy Golczewo w 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 116, poz. 2241). 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
     Mieczysław Perużyński 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 
249, poz. 1825 oraz z 2007 r. Nr 109, poz. 747. 


